[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2018                                                                                                                   №1024
город Крымск

О признании утратившими силу отдельных муниципальных  правовых актов главы Крымского городского поселения Крымского района
В целях привидения муниципальных нормативных правовых актов администрации Крымского городского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившими силу  постановления  главы Крымского городского поселения Крымского района:

1) от 13   апреля  2009  года № 238   «Об утверждении функциональных обязанностей комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Крымского городского поселения Крымского района»;

2) от 9 июня 2009 года №528 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Крымского городского поселения Крымского района»;
3) от 14 апреля 2009 года №243 «Об организации подготовки и обучения сотрудников администрации и граждан Крымского городского поселения Крымского района по вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»;

4) от 14 апреля 2009 года №241 «Об утверждении первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов Крымского городского поселения Крымского района»;

5) от 3 августа 2009 года №778 « О внесении изменений в постановление главы Крымского городского поселения Крымского района от 9 июня 2009 года № 528 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Крымского городского поселения Крымского района»;

6) от 19 марта 2009 года №132 «О создании условий для забора воды в целях пожаротушения, расположенных в Крымском городском поселении Крымского района и на прилегающих к ним территориях».
2.Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление  в
2

соответствии  с   утверждённым   порядком   обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

3.Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                            Я.Г.Будагов